
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis č. 37/2008 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 14. října 2008 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v 
Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M.  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
omluven : p. M. Vávra 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Družstva HN chlapců a dívek 
4. Informace z SK svč SH 
5. Informace ze zasedání předsedů a VV ČSH 
6. Došlá pošta 
7. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,40 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 92 : - splněn 
 

Úkol č. 101 : trvá 
VV svč SH ukládá předsedovi VV svč SH oslovit další funkcionáře pro práci v disciplinární subkomisi. 

zodpovídá : p. Höbelt J.    termín : 30. prosince 2008 
 

 

Úkol č. 105 :prodloužen 
Připravit povánku pro přihlášené zájemce do kurzu trenérů licence „C“. Z důvodu nepřítomnosti p. 
Vávry, který se omluvil VV svč SH úkol odkládá. 

zodpovídá : předseda TMK svč SH p. Vávra  termín : 11. listopadu 2008 
 
Seznam známek IS nezaslal i přes telefonickou urgenci předsedy VV svč SH po vypršení termínu 
splnění oddíl Baník Most. 
rozhodnutí : 
VV svč SH ve smyslu DŘH část B, kapitola A.2. čl. 7 odst. A.2.8. a RS svč SH 2008/09 čl. 23.5.8 bez 
disciplinárního řízení ukládá oddílu Baník Most pokutu 

300,- Kč 
 
Školení na Intranet se zúčastnilo 10 zástupců z oddílů/klubů a za svč SH p. Ing. Radosta Zd., Pešek P., 
Höbelt J. a Vobecký F. Omluveni byly zástupci oddílů Sl. Varnsdorf, HC Žatec a WHC Ústí n.L. 
Zástupce oddílu DHK Loko Liberec p. Ing. Vojtíšek se zúčastnil školení v Praze. 
 

Zástupce oddílu nahlásily, ale bez omluvy se nezúčastnily zástupci oddílů Baníku Most a  
Chemička Ústí n.L. 
rozhodnutí : 
VV svč SH ve smyslu DŘH část B, kapitola A.2. čl. 7 odst. A.2.8. a RS svč SH 2008/09 čl. 23.5.8 bez 
disciplinárního řízení ukládá oddílu Baník Most a oddílu Chemička Ústí nad Labem pokutu 

300,- Kč 
 
 



 

2

Zástupce nenahlásily a nezúčastnily se zástupci z oddílů SIAD Bílina, HK Litvínov, Loko Louny. 
VV svč SH ve smyslu DŘH část B, kapitola A.2. čl. 7 odst. A.2.8. a RS svč SH 2008/09 čl. 23.5.8 bez 
disciplinárního řízení ukládá oddílům SIAD Bílina, HK Litvínov, Loko Louny pokutu 

500,- Kč 
 
VV svč SH upozorňuje všechny oddíly a kluby svč oblasti, že dle DŘH čl.5, odst.6 jsou pokuty 
splatné do 10ti dnů ode dne doručení rozhodnutí o udělení pokuty. 
 
Oddílům, které se školení zúčastnily VV svč SH děkuje za řádný přístup k plnění úkolů a účast na 
školení. 
 

3. Družstva Házenkářských nadějí chlapců a dívek 
Pan Tancoš – ved. družstva HN chlapců zaslal dopis o odstoupení z této funkce z důvodu pracovní 
zaneprázdněnosti. Trenér p. Štofa navrhuje na funkci vedoucího družstva p. Bartha Tomáše – HKm 
Lovosice. 
VV svč SH projednal návrh a souhlasí s jmenováním p. Bartha Tomáše. 
 

Úkol č. 106 : 
Zaslat p. Barthovi T. jmenování do funkce vedoucího družstva Házenkářských nadějí chlapců. 
 zodpovídá : sekretář svč SH   termín : 20. října 2008 
 

Úkol č. 107 : 
Předložené rozpočty HN chlapců a dívek prověří ekonomka pí. Sochorová a předloží návrh ke schválení. 

 zodpovídá : pí. Sochorová   termín : 11. listopadu 2008 
 
4. Informace z SK svč SH 
Předseda SK svč SH p. Hart seznámil VV svč SH s připomínkami od p. Škardy – HK Chomutov a 
Liberec Handball. 
VV svč SH doporučil SK svč SH řešení dotazované problematiky a Soutěžní komise zveřejní upřesnění 
v Soutěžním zpravodaji č. 3. 
 
5. Informace ze zasedání předsedů a VV ČSH 
Předseda VV svč SH informoval přítomné o průběhu společného zasedání předsedů oblastí a VV ČSH. 
Projednávaná problematika : 

 Intranet 
 projekty mládeže 
 Novinářský kalamář 
 Házenkářský desetiboj – větší propagace do oddílů. ČSH doporučuje Házenkářský desetiboj  

     zařadit pro kategorii ml. žáků jako mistrovskou soutěž v zimním období 
 Propagovat účast na utkání ČR – Francie –kvalifikační utkání ME. 
 pořádat oblastní konference 
 Rada ČSH se bude konat v měsíci listopadu, bude se projednávat změna stanov 
 volební konference ČSH se bude konat 27. června 2009 

 
6. Došlá pošta 
KS ČSTV – výkaz zisků a ztrát 
p. Štofa – rozpočet HN chlapců 
p. Vágner – plán a rozpočet HN dívek 
p. Tancoš – odstoupení z funkce HN 
p. Škarda – připomínky k 4+1 
Liberec Handball – hodnocení 4+1 
DK ČSH Praha – odpověď k podnětu k DŘ s p. Štréblem st. 
 
 
 



 

3

7. Různé  
Dopis DK ČSH – podnět k disciplinárnímu řízení s p. St. Štréblem st. 
VV svč SH vyslovuje nespokojenost nad vyřešením výše uvedeného podnětu. Případ byl postoupen 
vyššímu disciplinárnímu orgánu z důvodu jeho nepodjatosti. V době, kdy se uvedený případ stal, byl p. 
St. Štrébl st. člen VV svč SH a předseda DK svč SH. Právě DK svč SH byla v tu dobu hodnocena členy 
VV svč SH jako špatná a v některých případech neobjektivní. Dále jak bylo uvedeno v podnětu, jednalo 
se o druhý pokus o podvod ze strany p. Štrébla ve funkci řídícího orgánu svč SH, proto předání DK 
ČSH. VV svč SH konstatuje, že postup při řešení byl zdlouhavý, ne-li liknavý. Podnět předán 5. června 
2008, ústní odpověď 12. července 2008 (t.j. po 1 měsíci) a oficielní písemná odpověď 25. září 2008 (t.j. 
po čtyřech měsících), když DŘH ukládá podněty řešit co nejrychleji. Přestupek byl popsán v zápise 
z VV svč SH č. 30/2008 (je zaslán na ČSH) a další doklady jsme byli ochotni předložit na požádání, 
nikdo nás k tomu nevyzval. VV svč SH rozhodl, že po půlročním prodlení se případem dále nebude 
zabývat, když vyšší disciplinární orgán k němu přistoupil tak jak přistoupil. 
 
VV svč SH upozorňuje všechny oddíly/kluby svč oblasti, aby všechny dokumenty a korespondenci 
podepisovali pracovníci, které nahlásily na svč SH (předseda, org.pracovník). Na korespondenci 
podepsanou někým jiným nebude brán zřetel. 
 
Schůze ukončena ve 20,15 hod. 
 
Příští jednání VV svč SH se koná dne 11. listopadu 2008 od 16,00 hod.  
 

Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.       Jiří Höbelt v.r.  


